
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

Про затвердження програми зайнятості  

населення міста Старокостянтинова  

до 2022 року 

 

 

Відповідно до Закону України «Про зайнятість населення», з метою 

забезпечення реалізації державної політики у сфері зайнятості населення та 

поліпшення ситуації на ринку праці міста, керуючись п. 22 ч. 1 ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Програму зайнятості населення міста Старокостянтинова 

до 2022 року (додається). 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови, начальника фінансового управління виконавчого комітету міської ради 

Камінську В.К. та постійну комісію міської ради з питань стратегічного 

соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів, адміністративно-

територіального устрою та зовнішньоекономічної діяльності. 

 

 

Міський голова                               підпис                                       М. Мельничук 

 

 

 

 

 

11 липня 2018 року  Старокостянтинів   № 24/29/VII 

 


